平成  年  月  日

協力会社各位

株式会社泰進建設

新規及び継続取引についてのご案内

拝啓 皆様には日頃より格別のお引き立てを賜りまして、衷心より感謝申し上げます。

さて、弊社は新規取引につきまして、下記の書類の提出を、また継続的取引につきましても、5

年ごとに「１．協力業者調書（会社概要票）」及び「３．審査資料」の提出をお願いしております。

さらに、その間で当該内容に変更等が生じた場合には、変更事項に係る書類の提出をいただいてお

ります。

なお、工事契約締結におきましては、これらの書類の提出が必須条件となりますので、何卒ご理

解のうえご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．協力業者調書

①会社名、住所等

②許可業種、許可番号等

③取締役及び従業員数

④加入保険等

⑤売上高等

⑥その他

２．新規等取引票

①会社名、住所、代表者、届出印（請求書印）

②取引金融機関

３．審査資料

①建設業許可証（写）

②決算書（貸借対照表、損益計算書）‥直近 3期分

以 上

≪送付先≫

〒073-0025

滝川市流通団地 3丁目 7番 31号

株式会社泰進建設 経理部経理課（業務担当）

Tel0125-22-4355 Fax0125-23-5408